[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  20.06.2014 г.     № 29

На основании Федерального закона от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), по результатам рассмотрения протеста прокуратуры от 18.06.2014 №01-08 на постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 16.06.2014 №26 «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» Администрация Селезневского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» от 16.06.2014 №26  следующие изменения:

1) Абзац 2 пункта 1.2.1 изложить в следующей редакции:

«- 15 кв.метров на одного человека для семьи,  состоящей из 2 и более человек;

· 22 кв.метров общей площади жилья на одиноко проживающего человека;».

2) Абзац 13 пункта 1.2.1 исключить.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит  обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

        3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                            И.Л.Долганова

О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» от 16.06.2014 №26